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Fraiseuses compactes W 100 / Mittelfrase W 100
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Marke

Frasbreite

Fréastiefe

Fraswalze

Linienabstand

Anzahl der Fraswerkzeuge
Schnittkreisdurchmesser
Gewichte

Eigengewicht
Betriebsgewicht, vollgetankt
Motor

Fullmengen

Kraftstofftank

Wassertank

Demarkierung / Micofin

Frasbreite

W 100
Wirtgen Marque
1'000 mm Largeur de fraisage
0-320 mm Profondeur de fraisage
Tambour de fraisage
15 mm Ecartement de pics
99 Nombre de pics de fraisage
980 mm Diametre de coupe
Poids
18'800 kg Poids a vide
21'635 kg Elzii?]ss service, réservoirs
g;gr’nlgnslns Moteur
Capacité des réservoirs
620 | Carburant
1'400 | Eau

Spezialitat / Spécialité

250/ 450
mm

Démarquage / Microfin

Largeur de fraisage

Au Tombex 10

CH - 3280 Murten / Morat
Tel. +41 26 672 96 69
info@framix.ch - framix.ch

Wirtgen

1'000 mm

0-320 mm

15 mm
99

980 mm

18'800 kg

21'635 kg

Cummins
325 CV

620 |

1'400 |

250/ 450
mm



